Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(XXXI сессии III созыва)

от 23.10.2020     № 251

О внесении изменения в Приложение

к Решению Совета депутатов Ана-

дырского муниципального района от

14.12.2010 г. № 215 «О некоторых га-

рантиях и компенсациях для лиц, ра-

ботающих в организациях, финанси-

руемых из местного бюджета Ана-

дырского муниципального района»

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федераль-

ным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации ме-

стного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Анадырского муни-

ципального района,

Совет депутатов Анадырского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к Решению Совета депутатов Анадырского муни-

ципального района от 14.12.2010 г. № 215 «О некоторых гарантиях и компенса-

циях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из местного бюдже-

та Анадырского муниципального района» следующее изменение:

 1.1. В пункте 2.1 слова «весом до 30 килограммов» заменить словами «, в

зависимости от условий, установленных перевозчиком, весом до 30 килограммов

либо одного дополнительного места ручной клади весом до 10 килограммов и

одного дополнительного места багажа весом до 20 килограммов,».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Крайний Север» и размес-

тить на сайте Администрации Анадырского муниципального района в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.аnadyr-mr.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опублико-

вания.

Глава Анадырского

муниципального района                                            С.Л. Савченко

Председатель

Совета депутатов                                                     Ю.А. Лапочкин